
PRODUKTOVÝ
LIST

Mýdla - Tekutá mýdla/mycí krémy

Wetrok Dermapur
Jemné tekuté mýdlo na každodenní mytí rukou – v plnicím sáčku
do univerzálních dávkovačů mýdla

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Dermapur

voda, tenzidy, přísada k péči o pokožku,
aromatická látka, konzervační prostředek,
barvivo

Důležité obsažené látky:

Hodnota pH (Koncentrát): 5–6

METHODS
finder

POUŽITÍ

Tekuté jemné mýdlo na ruce s přísadou pro péči o ruce a s pH neutrálním pro pokožku.
Dermatologicky testované a příjemně parfémované. V plnicím sáčku pro univerzální dávkovače mýdla.
Vhodný pro citlivé typy pokožky. Obsahuje barvivo.

VLASTNOSTI

· rosa/růžové

· neutrální pH na pokožce

· mírně parfémované

· neobsahující mikroplasty

· perleťový efekt

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· vhodný ke každodennímu mytí rukou

· díky Coco-betainu a výživným cocoglukosidům je toto mýdlo obzvláště šetrné k pokožce

· před zahájením práce, před přestávkami a po nich, před návštěvou toalety a po ní a po

ukončení práce si namydlete ruce, dobře opláchněte a vysušte (papírovým ručníkem)

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 26.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


